[image: ]
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»
Иволгинского района Республики Бурятия

671050, Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Иволгинск ул. Ленина, 23
Тел. 8(30140)41067 факс 8(30140)41065

Р Е Ш Е Н И Е № 170

от «09» февраля     2018г

«О внесение изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» от 25.12.2017 г. № 162 «О бюджете муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское» на 2018 год»

В соответствии с пунктом 1 статьи 2, статьи 21 и статьей 28 Устава муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» и статьей 27, 28 Положения о бюджетном процессе в МОСП «Иволгинское», рассмотрев представление главы муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» о бюджете поселения на 2017г., совет депутатов МОСП «Иволгинское»

РЕШАЕТ:
В Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» от 25.12.2017 года № 162«О бюджете муниципального образования сельского поселения «Иволгинское» на 2018 год», внести   следующие изменения и уточнения:

Статья 1.
Основные характеристики местного бюджета на 2018 год:
1) Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2018год:
- общий объём доходов в сумме 17464,305 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 8953,433 тыс.рублей;
- общий объём расходов в сумме 17464,305 тыс. рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,0 тыс. рублей.

Статья 2.

Статью 4 «Безвозмездные поступления, поступающие в местный бюджет» изложить в новой редакции:

Утвердить объем безвозмездных поступлений:
на 2018 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

Статья 3.

Статья 6. Источники финансирования дефицита местного бюджета

Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета:
на 2018 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

Статья 4. Заключительные положения

Настоящее решение вступает в силу с моментаобнародования путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения, предприятий и организаций сельского поселения.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»		Буянтуев Б.Б.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ
к Решению Совета депутатов МОСП «Иволгинское» «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МОСП «Иволгинское» от 25.12.2017г. № 162 «О бюджете МОСП «Иволгинское» на 2018 год»

1. Уточнение КБК дохода бюджета поселения 9112 02 09054 10 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджета муниципальных районов в сумме 1669,133тыс. рублей на КБК дохода 9112 02 19999 10 0000 151 Дотация бюджетам сельских поселений в целях стимулирования муниципальных образований за легализацию трудовых отношений на 2018 год.
2. Дефицит финансовых средств составляет 187,28547 тыс. рублей.

[bookmark: _GoBack]Составила: Базаржапова С.В.

image1.png